
1Dodatek č.
SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH 

'INNOSTÍ A PRODEJI DŘÍVÍ - OD 1.1.201 
Číselný kód řásli veřejné zakázky: i45015 
části veřejné zakázky: Náměšť nad OslavouL

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami 
(dále jen „Dodatek")

I. Smluvní strany LCR1 030165

1. Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451 
zastoupen Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě podpisového řádu č.2/2019 zastoupen 
ředitelem Krajského ředitelství Brno 
adresa elektronické pošty: 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „Lesy ČR")

a

2. DŘEVO-MÁLEK s.r.o.
se sídlem Bulcovská 375, 798 48 Protivanov 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 29093 
IČO: 255 09 420, DIČ: CZ 25509420 
zastoupená , jednatelem společnosti 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „Smluvnípartner“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

II. Předmět dodatku - změna Smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava práv a povinností Smluvních stran v souvislosti s 
povinností Smluvního partnera předkládat Lesům ČR jmenný seznam všech osob, se kterými se 
Smluvní partner podílel na realizaci zakázky - viz čl. VI. odst. 6 Smlouvy a příloha č. Z6 Smlouvy, a 
to v návaznosti na účinnost Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 
2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES nařízení o ochraně osobních údajů.

2. Smluvní strany ujednaly, že s účinností tohoto dodatku se neuplatní:

H v obsahu Smlouvy kapitola s názvem Příloha č. Z6 Vzor čestného prohlášení;
H v čl. XXIII odst. 3 věta druhá - odkaz na písmeno „t)“ v textu:

„Je-li dán důvod k odstoupení ód Smlouvy z důvodů dle odst.4 písmeno d), e), j), k), l), 
m), n), nebo t), smluvní strana zamýšlející odstoupit od Smlouvy nejprve, tam kde je to

1



podle povahy skutkových okolností zakládajících důvod k odstoupení možné, vyzve 
druhou smluvní stranu kprovedení nápravy v určené lhůtč.“.

■ čl. XXIII odst. 4 písm. t Smlouvy;
■ v čl. XXVI odst. 12 Smlouvy v seznamu příloh - Příloha č. Z6 Vzor čestného prohlášení;
B Příloha č. Z6 Smlouvy - Vzor čestného prohlášení,

a dále že:

■ čl. VI. odst. 6 Smlouvy se mění a nově zní takto:

„Smluvní partner dále prohlašuje, že veškeré osoby, se kterými se na realizaci zakázky 
podílel jsou a budou po dobu trvání smluvního poměru založeného Smlouvou vedeny 
v příslušných registrech, zejména živnostenském rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ, mají 
příslušná povolení kpobytu v ČR a oprávnění k výkonu pracovní činnosti, že tyto osoby 
byly proškoleny z problematiky BOZP a jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními 
prostředky dle účinné legislativy, a to vše bez ohledu na to, zda budou Lesnické činnosti 
prováděny Smluvním partnerem či jeho Poddodavatelem.“

• čl. XXI odst. 13 písm. e) Smlouvy se mění a nově zní takto:

,,e) 5.000,- Kč v případě, že prohlášení smluvního partnera dle čl. VI. odst. 6 
Smlouvy je nebo se ukcíže býti nepravdivým; “

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 
upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají 
nezměněna a i nadále se řídí Smlouvou.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu pěti stejnopisů, z nichž Lesy ČR obdrží tři a Smluvní 
partner dva.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu plně 
rozumí, náležitě zvážily veškeré právní i jiné následky, které s sebou ujednaná změna přinese, 
a vyslovují tímto souhlas s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což 
stvrzují níže svými podpisy

V Brně dne 4.6.2019




